

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
учие места (ед.)	20	20	0	7	13	0	0	0	0
отники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	7	13	0	0	0	0
их женщин	15	15	0	6	7	0	0	0	0
их лиц в возрасте 3 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
их инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

графы 4-10 заполнены с учетом эффекивного применения СИЗ

Таблица 2

Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		21	22	23	24	
равроматолого-ортопедическое отделение																								
Заведующий отделением																								
Врач травматолог-ортопед												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Старшая медицинская сестра												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская сестра перевязочной												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сестра-хозяйка												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская сестра палатная												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская сестра палатная												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарка-буфетчица												2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарка палатная												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Завматолого-ортопедическое отделение (эндопротезирование)																								
Заведующий отделением																								
Врач травматолог-ортопед												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Старшая медицинская сестра												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская сестра перевязочной												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская сестра палатная												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарка-буфетчица												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарка палатная												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сестра-хозяйка												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ление функциональной диагностики																								
Врач функциональной диагностики												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ление лучевой диагностики																								
Заведующий лучевой диагностики												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ико-диагностическое отделение																								
Врач ультразвуковой диагностики												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет